

PACHET PAPETARIE

I.D.: 64607617

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.041,40 RON - 5.041,40 RON

Descriere: Agrafe birou buc 12 1.68 20.16 3.83 Banda adeziva ingusta buc 12 2.1 25.20 4.79 Banda adeziva lata buc 12 5.47 65.64 12.47 Biblioraft plastifiat buc 30 7.15 214.50 40.76 Condica prezenta buc 3 15.97 47.91 9.10 Post-it buc 12 11.35 136.20 25.88 Bon consum buc 2 6.31 12.62 2.40 Capse mari buc 10 1.68 16.80 3.19 Hartie flipchart buc 3 29.42 88.26 16.77 Carton color buc 250 0.26 65.00 12.35 Cutter mare buc 10 8.41 84.10 15.98 Foarfeca birou buc 20 9.25 185.00 35.15 Foi parcurs buc 2 10.93 21.86 4.15 Folie pvc buc 2000 0.13 260.00 49.40 Hartie copiator A4 top 23 15.55 357.65 67.95 Mapa elastic buc 250 5.05 1262.50 239.88 Marker tabla buc 10 2.95 29.50 5.61 Marker permanent buc 10 2.95 29.50 5.61 Perforator 4 perforatii buc 1 298.32 298.32 56.68 Alonja arhivare buc 4 25.21 100.84 19.16 Radiera buc 20 2.53 50.60 9.61 Registru casa buc 2 13.03 26.06 4.95 Capsator buc 1 54.63 54.63 10.38 Capse mari buc 5 5.89 29.45 5.60 Steag Ro buc 5 25.21 126.05 23.95 Stegulet Ro buc 200 1.68 336.00 63.84 Suport nume buc 20 10.09 201.80 38.34 Suport birou buc 5 15.13 75.65 14.37 Hartie origami buc 10 23.53 235.30 44.71 Hartie creponata buc 10 16.81 168.10 31.94 Silipici buc 10 5.47 54.70 10.39 Arcuri legatorie buc 50 0.84 42.00 7.98 Folie plastic pentru legat buc 100 0.42 42.00 7.98 Carton alb buc 250 0.26 65.00 12.35 Carton crem buc 250 0.26 65.00 12.35 Dosar pvc buc 250 0.59 147.50 28.03
